
Załącznik  nr 10 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  _RŚ-zp-34111/1/06_______                                                           ZP-200 

 
 

Rzeczpospolita Polska  

Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

Urząd Zamówień Publicznych 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Roboty budowlane X 

Dostawy  

Usługi    

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych 
 
Data otrzymania ogłoszenia__________________________ 

Numer identyfikacyjny_________________________________ 
 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Nazwa 
 
 Gmina Krzyżanowice 
 
 
 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
 
Zofia Kołek (w sprawach proceduralnych), pok.1 tel. 
wew. 120, w godz. od 900 do 1400; 
Marek Trojański (w sprawach technicznych), pok. 2 tel. 
wew. 141, w godz. od 800 do 1500 . 

Adres 
ąd Gminy 

Kod pocztowy  
47-450 

Miejscowość 
Krzyżanowice 
 

Województwo 
Śląskie 

Telefon 
213 

 

Faks 
(032)4194234 
 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
ug@krzyzanowice.pl   
 

Adres internetowy (URL) 
www.krzyzanowice.pl 

Urz
ul. Główna 5 

(032)4194

 

I.2) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE 
Taki jak w pkt. I.1  X              Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.3) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Taki jak w pkt. I.1  X                          Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

I.4) ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Taki jak w pkt. I.1               Jeśli inny, wykorzystać Załącznik A 

str.  1/5 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  _ RŚ-zp-34111/1/06_____                                                       ZP-200 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.2) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego 

„Budowa wiejskiego centrum wypoczynku i rekreacji w Chałupkach” 

II.1.3) Opis przedmiotu zamówienia: 

- budowa wiaty – obiekt jednonawowy z profili samonośnych – pow. zabudowy 725 m2 (szer. 24,0m; 
dł. 30,20m; wys. 8,30m) 

- budowa sanitariatów pow. zabudowy 36,67 m2, 

- roboty budowlane pozostałe obejmujące m. inn. budowę murka oporowego i roboty instalacyjne,  

- urządzenia terenu Centrum obejmujące m. inn. adaptację skarpy terenowej na widownię, boisko 
do piłki  siatkowej, 

- roboty ziemne, 

- nawierzchnie z kostki betonowej: 6 cm – 1079 m2 i 8 cm – 118 m2. 
II.1.4) Miejsce wykonania robót budowlanych,  usług lub miejsce dostaw: 

Sołectwo Chałupki; gmina Krzyżanowice; powiat raciborski; województwo śląskie. 
 

II.1.5) Nomenklatura 

 

 II.1.5.1) Wspólny Słownik Zamówień 
(CPV) 

  
Główny 
przedmiot 

--.--.--.--.--.- 
Dodatkowe 
przedmioty 

45.23.32.00-1 
45.26.11.00-5 
45.26.20.00-1 
45.41.00.00-4 
45.42.10.00-4 
45.30.00.00-0 
45.11.12.00-0 

 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej   

NIE    X TAK  
 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

NIE   X TAK    
II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 

II.2.1) Wartość lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem  wszystkich części i  opcji, o ile dotyczy)  

W zakres wykonania w/w zamówienia winny wchodzić wszystkie inne czynności niezbędne do 
zrealizowania zamówienia i związane z nimi koszty, m. in. koszty: dokonania wszelkich uzgodnień 
branżowych (konsultacji, nadzorów i związane z tym opłaty)o ile są wymagane); wyznaczenia obiektu 
w terenie przed rozpoczęciem robót; wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. 

str.  2/5 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  _ RŚ-zp-34111/1/06_____                                                       ZP-200 

 
 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 

Termin zakończenia realizacji zamówienia – 08-09-2006r.  
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
 
III.1) WYMAGANE WADIUM  

10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złoty) 
 
 
III.2) INFORMACJE DOTYCZĄCE SYTUACJI WYKONAWCY  ORAZ INFORMACJE I FORMALNOŚCI NIEZBĘDNE DO OCENY, 

CZY SPEŁNIA ON MINIMALNE WYMOGI EKONOMICZNE, FINANSOWE I TECHNICZNE 
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podst. art. 24 ust.1 i 2 , spełniający warunki 
zawarte w art. 22  ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w Specyfikacji istotnych warunkach 
zamówienia, w tym m.in.: 
- posiadający doświadczenie w wykonaniu, jako główny wykonawca, w ciągu ostatnich 5 lat min. 3 robót 

ogólnobudowlanych, w tym 2 robót obejmujących budowę lub remont budynków i 1 roboty obejmującej 
budowę nawierzchni z koski brukowej;  

- posiadający: kierownika(ów) robót z uprawnieniami do kierowania robotami w specjalnościach: 
ogólnobudowlanej i elektrycznej oraz minimum 2 operatorów maszyn drogowych z uprawnieniami oraz 
mający  zapewniony dostęp do sprzętu zapewniającego wykonanie zamówienia,  

- są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, 

SEKCJA IV: TRYBY 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 

Przetarg nieograniczony X  
Przetarg ograniczony   

Negocjacje z ogłoszeniem  
 
 
IV.1.2) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia  (o ile dotyczy) 
Numer ogłoszenia  
w spisie BZP Nr  poz.    z / /  (dd/mm/rrrr) 
 
IV.1.3) Przew na liczba wykonawców, którzy ą zaproszeni do łu w postępowaniu otyczy) idywa zostan  udzia

Liczba    lub: Minimum    /   Maksimum    

 (jeśli d

 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
 A) X Najniższa cena     
lub 
     B)  Cena oraz dodatkowe kryteria i ich wagi:  
 

1. _________________________________________________________ - ____ % 
 

2. _________________________________________________________ - ____ % 
 

3. _________________________________________________________ - ____ % 
 

4. _________________________________________________________ - ____ % 
 

str.  3/5 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  _ RŚ-zp-34111/1/06_____                                                       ZP-200 

 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
 
IV.3.1) Warunki uzyskania spec kacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień yfi

Dostępne do   14/04/2006  (dd/mm/rrrr) 

Cena (o ile dotyczy)   35 zł  
 

IV.3.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (w zależności od tego, czy 
stosuje się  tryb przetargu nieograniczonego,  ograniczonego czy negocjacji z ogłoszeniem) 

19/04/2006 (dd/mm/rrrr)      

Godzina  09:30 (gg:mm) 
IV.3.3) Termin związania ofertą (w przypadku trybu przetargu nieograniczonego) 

Do   --/--/----  (dd/mm/rrrr)     lub    -- miesięcy i/ lub 60 dni od ostatecznego terminu składania ofert 

IV.3.4) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 

Data   19/04/2006  (dd/mm/rrrr) Godzina  10:00 (gg:mm) 

Miejsce  Urxąd Gminy Kryżanowice, pok.5 
 

SEKCJA V: INNE INFORMACJE 

V.1) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/ PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ? 

NIE  TAK X 
Jeśli tak, wskazać projekt/ program oraz  wszelkie pomocne odniesienia: 

Zadanie współfinansowane z Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”, w ramach Działania 2.3 – Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego 

  

 

 

V.2) Data wysłania ogłoszenia    21/02/2006  (dd/mm/rrrr) 

 

str.  4/5 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  _ RŚ-zp-34111/1/06_____                                                       ZP-200 

ZAŁĄCZNIK A 

 
 
1.2) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE 
 
Nazwa 
 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Adres 
 
 

Kod pocztowy  
 

Miejscowość 
 
 

Województwo 
 

Telefon 
 
 

Faks 
 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
 

Adres internetowy (URL) 
 

 

1.3) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Nazwa 
 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
 
 
 

Adres 
 
 

Kod pocztowy  

Miejscowość 
 
 

Województwo 

Telefon 
 
 

Faks 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
 

Adres internetowy (URL) 

 

1.4) ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
 
Nazwa 
 
 Gmina Krzyżanowice 
 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
 
Magdalena Lamczyk, Małgorzata Cichoń, pok.13 
tel. wew. 125; 
 

Adres 
ąd Gminy 

ul. Główna 5 
 

Kod pocztowy  
47-450 

Miejscowość 
Krzyżanowice 
 

Województwo 
ślaskie 

Telefon 
213 

 

Faks 
(032)4194234 
 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
ug@krzyzanowice.pl   
 

Adres internetowy (URL) 
www.krzyzanowice.pl 

Urz

(032)4194

str.  5/5 




